
Handball Austria 2016/17
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 62  Gruppe BLM Grunddurchgang

Datum 03.12.2016, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft ATV TDE Group Trofaiach

Spielort Sporthalle Trofaiach  Gastmannschaft HIB Grosschädl Stahl Graz

Ergebnis
Sieger ATV TDE Group Trofaiach

Ergebnis 27:25 (12:11)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A DAUTOVIC, Adnan - - - - -

SR B TUFEGDZIC, Pedrag - - - - -

Zeitn. Laure, Kurt - - - - - -

Sek. Reiter, Monika - - - - - -

 

Heimmannschaft

ATV TDE Group Trofaiach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 VARGA, Zsolt - -

5 HUBER, Stefan - -

6 MARETIC, Mario - - 9 2/3 21:12 34:14

9 ILLMAYER, Thomas - - 7

11 ENGELMANN, Klemens - - 1

15 SPITALER, Thomas - - 2 24:36

19 GALOVSKY, Stefan - -

20 ABDULLAHU, Mergim - - 1

27 PIROLT, Patrick - - 2 1/1

55 TREMMEL, Thomas - - 4 10:34

84 AGIC, Ermin - -

94 SMANTAUSKAS, Gytis - - 1 59:36

99 BRANDL, Andreas - -

A Bako, Viktoria - -

B Duda, Birgit - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 21.01.2026 06:41 | Seite 1



Handball Austria 2016/17
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HIB Grosschädl Stahl Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 DAROVEC, Matej - -

3 PLONER, Florian - - 2

5 DIEBER, Maximilian - - 2

6 MERZIHIC, Hasan - - 2 1/1

7 ROTHENBURGER 2, Georg - - 7 4/5 06:48

8 VODICA, Thomas - - 1

9 ZANGL, Thomas - - 5 28:11

13 LAGGNER, Peter Michael - -

14 KRONHEIM, Lukas - - 1

16 PLANK, Dorian - -

17 PONGRATZ, Ulrich - - 09:42 32:19

20 MORITZ, Philipp - - 12:17

23 WOLF, Dominik - - 4

60 ALBEK, Joszef - - 1 06:14

A VASIC, Daniel - -

B ALVAREZ, Pedro - -

C BARMÜLLER, Peter - -

D HIRSCHMANN, Paul - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 20:44

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 47:28

2-Minuten 2 Timeout 3 57:04

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:51 0:1 7m mit Tor 7 ROTHENBURGER 2,

Georg

Heim 02:25 1:1 Tor 9 ILLMAYER, Thomas

Gast 03:17 1:2 Tor 9 ZANGL, Thomas

Heim 03:25 2:2 Tor 55 TREMMEL, Thomas

Heim 05:08 3:2 7m mit Tor 6 MARETIC, Mario

Gast 06:14 Verwarnung 60 ALBEK, Joszef

Gast 06:48 Verwarnung 7 ROTHENBURGER 2,

Georg

Heim 06:58 4:2 7m mit Tor 6 MARETIC, Mario

Gast 09:42 Verwarnung 17 PONGRATZ, Ulrich

Heim 09:57 4:2 7m ohne Tor 6 MARETIC, Mario

Gast 10:28 4:3 Tor 3 PLONER, Florian

Heim 10:34 Verwarnung 55 TREMMEL, Thomas

Heim 11:34 5:3 Tor 94 SMANTAUSKAS, Gytis

Gast 12:17 ohne Bericht 20 MORITZ, Philipp

Gast 13:30 5:4 Tor 60 ALBEK, Joszef

Heim 13:58 6:4 Tor 6 MARETIC, Mario

Gast 15:45 6:5 Tor 23 WOLF, Dominik

Heim 16:18 7:5 Tor 6 MARETIC, Mario

Gast 16:55 7:6 Tor 23 WOLF, Dominik

Heim 17:29 8:6 Tor 55 TREMMEL, Thomas

Gast 18:54 8:7 Tor 9 ZANGL, Thomas

Heim 19:37 9:7 Tor 6 MARETIC, Mario

20:44 Auszeit Gast

Heim 21:12 Verwarnung 6 MARETIC, Mario

Gast 21:50 9:8 Tor 8 VODICA, Thomas

Heim 23:03 10:8 Tor 15 SPITALER, Thomas

Heim 23:46 11:8 Tor 15 SPITALER, Thomas

Heim 24:36 Verwarnung 15 SPITALER, Thomas

Gast 24:54 11:9 7m mit Tor 7 ROTHENBURGER 2,

Georg

Gast 28:11 2 Minuten 9 ZANGL, Thomas

Gast 28:33 11:10 Tor 5 DIEBER, Maximilian

Heim 29:10 12:10 Tor 9 ILLMAYER, Thomas

Gast 29:58 12:11 Tor 5 DIEBER, Maximilian

Gast 30:51 12:12 Tor 7 ROTHENBURGER 2,

Georg

Gast 31:36 12:13 Tor 6 MERZIHIC, Hasan

Gast 32:19 2 Minuten 17 PONGRATZ, Ulrich

Heim 33:40 13:13 Tor 6 MARETIC, Mario

Heim 34:14 2 Minuten 6 MARETIC, Mario

Gast 34:35 13:14 Tor 9 ZANGL, Thomas

Gast 35:34 13:15 Tor 7 ROTHENBURGER 2,

Georg

Heim 37:02 14:15 Tor 11 ENGELMANN, Klemens

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 37:27 14:16 Tor 23 WOLF, Dominik

Heim 38:05 15:16 Tor 55 TREMMEL, Thomas

Gast 38:51 15:17 7m mit Tor 7 ROTHENBURGER 2,

Georg

Heim 40:56 16:17 Tor 20 ABDULLAHU, Mergim

Heim 42:14 17:17 Tor 9 ILLMAYER, Thomas

Gast 42:50 17:18 Tor 14 KRONHEIM, Lukas

Heim 43:20 18:18 7m mit Tor 27 PIROLT, Patrick

Gast 44:04 18:19 Tor 23 WOLF, Dominik

Heim 45:06 19:19 Tor 6 MARETIC, Mario

Gast 45:30 19:20 Tor 7 ROTHENBURGER 2,

Georg

Heim 46:01 20:20 Tor 6 MARETIC, Mario

Heim 47:20 21:20 Tor 55 TREMMEL, Thomas

47:28 Auszeit Gast

Heim 48:10 22:20 Tor 27 PIROLT, Patrick

Heim 49:16 23:20 Tor 9 ILLMAYER, Thomas

Gast 49:53 23:21 Tor 9 ZANGL, Thomas

Heim 51:25 24:21 Tor 9 ILLMAYER, Thomas

Gast 52:05 24:22 7m mit Tor 7 ROTHENBURGER 2,

Georg

Heim 54:10 25:22 Tor 6 MARETIC, Mario

Gast 54:48 25:22 7m ohne Tor 7 ROTHENBURGER 2,

Georg

Gast 55:23 25:23 Tor 3 PLONER, Florian

Heim 56:58 26:23 Tor 9 ILLMAYER, Thomas

57:04 Auszeit Gast

Gast 58:31 26:24 Tor 9 ZANGL, Thomas

Heim 59:00 27:24 Tor 9 ILLMAYER, Thomas

Heim 59:36 2 Minuten 94 SMANTAUSKAS, Gytis

Gast 59:42 27:25 7m mit Tor 6 MERZIHIC, Hasan
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